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Loviisan kaupungin henkilöstösuunnitelmassa on vakinainen 
luokanopettajan virka (2002). Virka on julistettu haettavaksi ja täytettäväksi 
1.8.2022 alkaen toistaiseksi. 
 
Virkailmoitus on julkaistu 18.2.2022 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry ja työvoimatoimisto. Viran hakuaika päättyi 13.3.2022 
klo 12.00. 
 
Virkaan haettiin henkilöä, joka haluaa sitoutua kyläkoulun toimintaan, 
hallitsee teknisen työn taidot ja/tai musiikin opetuksen, omaa kokemusta 
yhdysluokkaopetuksesta sekä on kiinnostunut tekemään yhteistyötä 
ruotsinkielisen naapurikoulun kanssa. 
 
Virkaan haki 4 henkilöä, joista kolmella oli muodollinen kelpoisuus. 
 
Isnäsin koulun rehtori Taija Hyttinen ja Koskenkylän koulun rehtori Katja 
Smeds haastattelviat muodollisesti kelpoiset hakijat 14.3.2022. 
Haastatteluissa pyrittiin selvittämään henkilökohtaisia ominaisuuksia, sekä 
soveltuvuutta tehtävään. 
 
Kokonaisarvion perusteella esitetään Mari Ståhlbergia, joka oli hakijoista 
ainoa, joka koki hallitsevansa teknisen käsityön opettamisen. Kukaan 
hakijoista ei ollut musiikin opettamistaitoinen. Mari Ståhlbergillä on 
kokemusta yhdysluokkaopetuksesta ja hänellä on kaksoispätevyys. 
Hänellä on luokanopettajan pätevyyden lisäksi erityisopettajan ja 
erityisluokanopettajan pätevyydet. Ståhlberg osoitti myös kiinnostusta 
kaksikielistä kouluyhteisöä kohtaan ja oli motivoitunut käyttämään 
työssään molempia kotimaisia kieliä. 
 
Isnäsin koulun rehtori Taija Hyttinen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan 
ominaisuudessa. 
 
Oheismateriaali: Yhteenveto Kuntarekry  
 

Esittelijä Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen 
 

Ehdotus Luokanopettajan virkaan (2002) valitaan Mari Ståhlberg 1.8.2022 alkaen 
toistaiseksi. Sijoituspaikkana on Isnäsin koulu. Viralla on kuuden 
kuukauden koeaika. 
 
 
Käsittely: 
Lisbeth Konttinen liittyi kokoukseen kello 18.20. 
Isnäsin koulun rehtori Taija Hyttinen poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
 

Päätös Luokanopettajan virkaan (2002) valittiin Mari Ståhlberg 1.8.2022 alkaen 
toistaiseksi. Sijoituspaikkana on Isnäsin koulu. Viralla on kuuden 
kuukauden koeaika. 
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